Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

 №
                                                                                    Принято Советом народных депутатов

                                                                                    Таштагольского городского поселения
                                                                                                «___»  _________   2016 г.
О  внесении  дополнений  в Правила  благоустройства  территории муниципального  образования  «Таштагольское городское поселение»
         В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправлении в РФ», Законом Кемеровской области от16.06.2006г №89-03 «Об Административных правонарушениях в Кемеровской области»,    в целях реализации положений  Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г № 190-ФЗ и  руководствуясь Уставом МО  «Таштагольское городское поселение»,
Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения
                                                              РЕШИЛ:

            1.Внести изменения в утвержденные  решением №  15 от 03.08.2012г.  Совета народных депутатов «Правила  благоустройства территории   муниципального образования  «Таштагольское городское поселение»,  согласно приложения №1.
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в Администрации Таштагольского городского поселения по адресу: г.Таштагол, ул.Ленина,60, кабинет 110 и разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района, а также опубликовать в районной газете «Красная Шория»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя  Главы администрации городского поселения Орлова А.Г.
Председатель Совета народных депутатов                                            В.П.Трофимов
 Глава Администрации  городского поселения                                     А.А.Путинцев
Приложение N 1 к решению
 Совета  народных депутатов
Таштагольского городского поселения
                            от  17 июня  2016 г. № 42_______
ДОПОЛНЕНИЯ
в «ПРАВИЛА  БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ

 ТАШТАГОЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ»
В  раздел 3. УБОРКА  ГОРОДСКОЙ ТЕРРИТОРИИ
          Статья 3.24. внести дополнение следующего содержания:

«Запрещается кормление птиц, другой живности вне отведенных для этой цели местах.
Места кормления птиц определены:

-в районе хоккейной коробки между жилым домом № 48 по ул.Ленина и школой № 1 (домик с кормушкой);

-в районе Дворца спорта «Кристалл» напротив жилого дома № 4 по ул.Ноградская.